

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2025 № 1248/4

О переименовании автомобильных дорог общего пользования местного значения «от Волоколамского шоссе до мкр.Митино-О2», «с.п. Отрадненское. д. Сабурово, дорога от ул. Центральная до кладбища»,

«с.п. Отрадненское. д. Сабурово, дорога от д.191 до СТ Калинка»

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-Ф3 «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» **постановляю:**

- 1. Внести следующие изменения в наименования автомобильных дорог общего пользования местного значения:
- «от Волоколамского шоссе до мкр.Митино-О2» переименовать на «Сабуровское шоссе»;
- «с.п. Отрадненское. д. Сабурово, дорога от ул. Центральная до кладбища» переименовать на «улица Ангельская»;
- «с.п. Отрадненское. д. Сабурово, дорога от д.191 до СТ Калинка» переименовать на «улица Малая Садовая».
- 2. Управлению транспорта, связи и дорожной деятельности уведомить о принятом решении соответствующие органы государственной власти субъекта Российской Федерации и транспортные организации.
- 3. Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества городского округа Красногорск.
- 4. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Интернет-портал городского округа Красногорск Московской области» по адресу: https://krasnogorsk-adm.ru/.
- 5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Красногорск Д.В. Зеленева.

Глава городского округа Красногорск

Д.В. Волков

Верно:

Старший инспектор бобщего отдела управления дела

MJ.

Ю.Г. Никифорова

030598